
 

 

UCHWAŁA NR XIII/128/2025 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet dla Sołtysów 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.0.1465 t.j.) 

Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla sołtysów w wysokości 600 zł. 

§ 2. 1. Dieta, o której mowa w § 1 przysługuje za udział w naradach   sołtysów, posiedzeniach Rady Gminy 

oraz tytułu wykonywania innych czynności związanych z pełnioną funkcją. 

2. Wypłata diet następuje do dnia 10 następnego miesiąca, począwszy od 01 czerwca 2025 r. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/278/2021 Rady Gminy Wałcz z dnia 28 grudnia 2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Robert Dłużak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2075


		2025-04-28T11:19:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




